Fléche de France : PARIS - BELLEGARDE ©y Audax
FF Cluh

velo Parcours : 584 km — Dénivelé : 5702 m ( Parisien
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route www.audax-club-parisien.com
cumulé | partiel Limite de départements Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements
0.0 PARIS Porte de Charenton départ 196.0 | 11.0| Chablis .......oevvvniiiniiiieiiieeie e, D45
Charenton ..............ovevieeriineeiineeiinnnnn, D6 207.0| 11.0 | Poilly-sur-Serein
Rue de Paris 217.0| 10.0| Carrefour D45-D86 .........cccvivviiviiiiininnn. D86
3.0 3.0 | Pont de Charenton 221.0 4.0 | NOYERS Contrdle
Alforville 230.0 9.0 | Massangis
Rue E. Renault 234.0 4.0 | DiSSanGIs . ..vuvnenininiiiiiiiii e D11
Rue Charles de Gaulle 236.0 2.0 | L’Isle-sur-Serein
4.0 1.0 Quai Blanqui .........ccooooviiiiininnne. D138 248.0| 12.0| Guillon
6.0 20 Quai Jean Baptiste Clément 250.0 | 2.0| Limite départements Yonne - Céte d'Or.......... D954
80 2.0 Quai de la Révolution 255.0| 5.0 | Epoisses
9.0 1.0 | Choisy-le-Roi 268.0 13.0| Semur-en-AUXOiS ..........ceuueeeeeiueeeneeennennn, D970
Avenue d'Alforville 273.0 5.0| Saint-Euphrone ..............cooeviiiiiiiiiin. D1oC
Avenue Villeneuve-St Georges 280.0 7.0 | Marigny-le-Cahouét ..............cooevvvniinnnn.n. DI117B
11.0|  2.0| Villeneuve-St-Georges 285.0| 5.0 | Arnay-sous-Vitteaux
Avenue de Choisy 286.0 1.0 | Carrefour D117B-D905 ........ccoveiiiiinnnnns D905
140 3.0 Carrefour D138 -N6 ........ooevvennnnn, N6 293.0|  7.0| VEHEAUX.........uueiinnieieeiiieeii e D26
16.0 2.0 | Limite départements Val de Marne - Essonne 296.0 3.0| Carrefour D26-D119 .......ccoovviiiiiiiiinnn. D119
, — 302.0 6.0 | Marcellois
160] 0.0/ MONTGERON - Départ décalé 305.0| 3.0 Carrefour DI19-D9 ..........oovvereereee D9
16.0 0.0 Carrefour N6 -D50 . ooo oo, D50 311.0 6.0 | SOMbErnon ..........ccovviviiiiiiiiiiiiieiana, D905
21.0| 5.0 | Brunoy - Avenue Chalandray Longer la A38
22.0 1.0 Carrefour D54 320.0 9.0 | Pont-de-Pany .............ccoovviiiininininnnn. D35
Avenue de la Forét 327.0|  7.0| Urcy
25.0| 3.0| Quincy-sous-Sénart : Carrefour D330 ........... D330 331.0|  4.0| Quemigny-Poisot
27.0 2.0 | Limite dépts Essonne - Seine et Marne .......... D57 336.0 5.0 | Tenant
Combs-la-Ville 339.0 3.0| L'Etang-Vergy
29.0 2.0 | Franchir la Francilienne 348,0 9.0 | NUITS-SAINT-GEORGES - Controle
30.0 1.0 | Sénard (Ville Nouvelle) 355.0 7.0 | Gerland
33.0 3.0 | Moissy-Cramayel .......................cceunnn.... D1402 363.0 8.0 | Carrefour D35-D936 .....cccevvvniininininnnnn. D936
35.0 2.0 | Carrefour D1402 —D57 oo, D57 369.0 6.0 | Pouilly-sur-Sadne ............c.coeveeviiininnennn.. D973
37.0 2.0| Réau 372.0 3.0| Seurre
42.0 5.0 Carrefour D57 -D35 oooviniee e, D35 376.0 4.0 | Limite départements Cote d'Or - Sadne et Loire|
45.0 3.0 VOISENON oot e, D82 377.0 1.0| Carrefour D973 -N73 ..ot N73
47.0 2.0 | Carrefour D82 —D636-D215..0.ovviveinii, D215 381.0 4.0 Navilly .o D996
49.0 2.0 | Chateau de Vaux-le-Vicomte 384.0 3.0| Frontenard ................oooiiiiiiiii i, D73
53,01 4.0| Carrefour D215 - D47 ...ovvvvvviiiiiiiiiiiinnine, D47 394.0| 10.0| Pierre-de-Bresse
55,0| 2.0| BLANDY-les-TOURS- Contréle - BCN 403.0|  9.0| Bellevesvre
59.0 4.0 | Chatillon- la-Borde 406.0 3.0| Limite départements Saone et Loire — Jura ..... D122
61.0 2.0 | Carrefour D47-D47A : Lgnger ’autoroute .....| CR 416.0 10.0 | Bletterans ...........coooviiiiiiiiiiiiiiiiiiianinn, D470
66.0 5.0 LeSECIENNES .. .ovvnee oo D213 430.0 | 14.0 | LONS-le-SAUNIER -Contrdle .................. D471
74.0| 8.0| Carrefour D213-D29 .........ooeiiiiiiiiiiiin, D29 436.0|  6.0| Pannesicres
78.0 4.0 Coutengon 439.0 3.0 | Carrefour D471-D39 .......cooviiiiiiiininn, D39
87.0 9.0 | Tréchy 441.0 2.0| Véry
89.0 2.0 | Marolles-sur-Seine 455.0 14.0 | Doucier
93.0 4.0| Barbey 469.0 | 14.0| Carrefour D39 — D678 .....ccoevvviniiinininannn, D678
97.0 4.0 | Limite départements Seine et Marne - Yonne |D23 470.0 1.0 | La Chaux-du-Dombief
99.0 2.0 | Vinneuf 476.0 6.0 | Saint-Laurent-en-Grandvaux ...................... D437
102.0 3.0 | Courlon-sur-Yonne 487.0 11.0 | Chateau-des-Prés - BCN
108.0 | 6.0 MiChery .........vvveiviiineeeiiiiieeeeieeeee D323 494.0| 7.0| La Rixouse
111.0|  3.0| Gisyles Nobles ............ccccouveeeiiiieeniiin, D25 499.0|  5.0| Valfin-I¢s-Saint-Claude
123.0 12.0 Thorigny-sur-Oreuse ...........c.evvvevereennnsn. D28 506.0 7.0 | Saint-Claude ...........cccoovviiiiiiiniiiiiiieneen. | D436
136.0 | 13.0| MOUOONS «..cvvvveeeee e, D660 517.0| 11.0| Septmoncel
138.0| 2.0| VILLENEUVE-I'ARCHEVEQUE - Contréle | D84 524.0| 7.0| Lajoux
139.0|  1.0| Carrefour D84 - D141 ...cocoovivvvereeeeerern. D141 529.0|  5.0| Limite départements Jura - Ain
147.0 8.0 | Coulours 530.0 LO | MijOUX. .\ttt D936
156.0  9.0| Arces-Dilo ......oivviiniiiiiiieiiieiieie D84 538.0| 8.0| COL dela FAUCILLE - Contréle —- BCN ...| D1005
168.0 12.0 Brienon-sur-Annangon ___________________________ D78 547.0 9.0 Ml)OuX ................................................. D991
175.0 7.0 | Bouilly 555.0 8.0 Lelex
180.0|  5.0| Carrefour D78-D91 ........coeveeiiiiiienn, D91 567.0 | 12.0| Chézery-Forens
185.0 5.0| Ligny-le-Chatel 578.0| 11.0| Confort
584.0 6.0 | BELLEGARDE-sur-VALSERINE
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